中国特钢企业协会团体标准化工作委员会

中国特钢企业协会团体标准化工作委员会关于下达 2021 年

第六批团体标准制修订计划的通知

各有关单位：

经征求中国特钢企业协会团体标准化工作委员会委员意见，同意《移动

式压力容器汽车罐车用不锈钢热轧钢板》等 15 项团体标准立项，现予以公

示（见附件 1）。

附件 1：中国特钢企业协会团体标准化工作委员会 2021 年第六批团体

标准制修订计划

秘书处承担单位：冶金工业规划研究院

联系人：霍咚梅

电话：010-65228077

E-mail：huodongmei@mpi1972.com

地址：北京市东城区东三环北路 36 号环球贸易中心 E 座 12 层

邮编：100013

中国特钢企业协会团体标准化工作委员会秘书处

                                2021 年 9 月 16 日

附件 1

中国特钢企业协会团体标准化工作委员 会

2021 年 第 六 批 团 体 标 准 制 修 订 计 划

中 国 特 钢 企 业 协 会 团 体 标 准 化 工 作 委 员 会 秘 书 处

二 〇 二 一 年 九 月

2021 年第六批团体标准制修订计划汇总表

序号 标准项目名称 标准

类别

制定或修订 归口单位 起草单位 完成时间 备注

1
移动式压力容器汽车罐车用不锈钢热轧钢

板
产品 制定

中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会
振石集团东方特钢有限公司等 2022

2 手机边框用非磁性不锈钢 产品 制定
中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会

永兴特种材料科技股份有限公

司等
2022

3
不锈钢无缝钢管管坯产品质量分级和评价

方法
产品 制定

中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会

永兴特种材料科技股份有限公

司等
2022

4 冰箱滑轨用冷轧钢带 产品 制定
中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会
浙江龙盛薄板有限公司等 2022

5 带锯用冷轧钢带 产品 制定
中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会
浙江龙盛薄板有限公司等 2022

6 链锯用冷轧钢带 产品 制定
中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会
浙江龙盛薄板有限公司等 2022

7 烧结烟气脱硫脱硝技术评价要求 管理 制定
中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会
山东国舜建设集团有限公司等 2022

8
钢铁企业湿法脱硫及 SCR 脱硝运维质量分

级
管理 制定

中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会
山东国舜建设集团有限公司等 2022

9 烧结工序智能控制平台评价技术规范 管理 制定
中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会
山东国舜建设集团有限公司等 2022

10 非合金钢废钢智能检测判定系统技术要求 管理 制定
中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会
北京清众大数据有限公司等 2022

11 含铁尘泥水洗脱氯及蒸发提盐技术规范 管理 制定
中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会
湖南博一环保科技有限公司等 2022

12 碳化法钢渣综合利用技术规范 管理 制定
中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会

内蒙古包瀜环保新材料有限公

司等
2022

13
碳化法钢渣综合利用产品 第 1 部分 轻质

碳酸钙镁
产品 制定

中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会

内蒙古包瀜环保新材料有限公

司等
2022

14
碳化法钢渣综合利用产品 第 2 部分 铁酸

钙
产品 制定

中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会

内蒙古包瀜环保新材料有限公

司等
2022

15 串罐高炉智能中心加焦系统技术规范 管理 制定
中国特钢企业协会团

体标准化工作委员会
广西柳州钢铁集团公司等 2022